主催:(一社)愛知県鍼灸師会

令和4年 第一講義:10:00~11:10 (座学編)

1月30日(日) 第二講義:11:20~12:30(実技編·質疑応答含)

(一社)愛知県鍼灸師会 第69回 学術講習会

※座学編は、(公社)全日本鍼灸学会認定C講座、生涯研修対象

「耳鳴りの最新治療」





~理論と実践~

令和鍼灸院 院長 博士(工学)

講師:佐々木和郎 先生

略 歴■昭和55年3月 筑波大学理療科教員養成施設 卒業

昭和58年4月 筑波大学理療科教員養成施設講師

昭和59年4月 明治鍼灸短期大学講師

昭和60年4月 明治鍼灸大学講師 平成 2年4月 明治鍼灸大学助教授

平成 8年3月 東北大学より「鍼灸医学における筋肉の硬さ計測」で

博士(工学)授与

平成20年4月 鈴鹿医療科学大学 鍼灸学部 教授·学部長

平成28年4月 鈴鹿医療科学大学保健衛生学部鍼灸サイエンス学科 教授

令和元年6月 令和鍼灸院設立 院長

所属学会■日本東方医学会 理事、学術委員

日本サーモロジー学会 評議委員、学術委員

【申込み方法】

zoomによるオンラインセミナーです。下記URL(申込フォーム)からお申し込みください。 詳細はお申し込み後にメールでお知らせします。



https://forms.gle/2qztjVrVVibRALKK9 申込み期日

※ aishin.gkjt@gmail.com からのメールを受け取れるよう先に設定をお願いします。 特に、携帯キャリア (docomo、ezweb、softbank) とiCloudの方は設定をお願いします。 ※申込フォームが使用できないときは、愛知県鍼灸師会事務局までお電話をください。

中心の期日 令和4年1月30日(日)8:00迄

※参加費のお支払いは受講後でも大丈夫です。

【参加費】

(一社)愛知県鍼灸師会/日本鍼灸師会/全日本鍼灸学会/愛知県鍼灸マッサージ師会/ 経絡治療学会/日本良導絡自律神経学会

上記会員 2,000円 一般 3,000円 学生1,000円

お問い合わせ



一般社団法人 愛知県鍼灸師会 Aichi Acupuncture & Moxibustion Association 〒451-0063 名古屋市西区押切2丁目2-5

TEL:052-908-0123